限位开关盒 SRBC-CA5-YR90-MW-1-1WG-C2-EX6
订货号: 8137104
数据表
特性 值
CE 认证（见合格声明） 符合欧盟电磁兼容性指令
符合欧盟防爆指令 (ATEX)
符合欧盟 RoHS 指令
CE 标记（见合格声明） 符合英国 EMC 指令
根据 UK EX 指令
符合英国 RoHS 指令
防爆 防爆区 0 (ATEX)
防爆区 0 (CN)
区 0 (IEC-EX)
0 区 (UKEX)
区 1 (ATEX)
区 2 (ATEX)
区 20 (ATEX)
防爆区 20 (CN)
防爆区 20 (IEC-EX)
20 区(UKEX)
区 21 (ATEX)
区 22 (ATEX)
ATEX 气体类别 II 1G
气体防爆阻燃类型 Ex ia IIC T6/T5 Ga
ATEX 防尘类别 II 1D
防尘防爆阻燃类型 Ex i IIIC Txx°C Da
欧盟境外防爆认证 EPL Da（中国）
EPL Da (GB)
EPL Da (IECEx)
EPL Ga（中国）
EPL Ga (GB)
EPL Ga (IEC-EX)
防爆环境温度 参见 ATEX 证书
查看 IECEx 证书